様式第1号（第6条関係）

熊本市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業応募申請書

　　令和７年　 月　 日
熊本市長　　　　　様

（申請者）申請団体名称
[bookmark: _Hlk149147974]代表法人等の住所
代表法人等の名称
　 　　 　代表法人等の代表者

熊本市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

　１　補助事業の名称　　　　熊本市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業

　２　対象年度　　　        令和７年度

[bookmark: _Hlk152057396]　３　補助対象事業　　  □　社会福祉連携推進法人の設立支援事業
（※いずれかをチェック）　□　法人間連携プラットフォームの設置運営事業
　　　　　　　　　　　　　　□　ア 法人間連携プラットフォームの設置（必須）
　　　　　　　　　　　　　　□　イ 複数法人の連携による地域貢献のための協働事業（必須）※
　　　　　　　　　　　　　　□　ウ 福祉・介護人材の確保・定着のための取組（必須）※
　　　　　　　　　　　　　　□　エ 参画法人の事務処理部門の集約・共同化（任意）
　　　　　　　　　　　　　　□　オ ＩＣＴ技術の導入支援（任意）
　　　　　　　　　　　　　　□　カ その他本事業の目的を達成するため、実施主体において必要と認められる取組（任意）
　　　　　　　　　　　　　　　※イ、ウは必須（いずれか一方でも可）

添付資料
(1) 熊本市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業計画書（様式第２－１号）
(2) 熊本市小規模法人のネットワーク化による協働推進事業参加法人調書（様式第２－２号）